Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2013

      № 32-п
Об утверждении аукционной документации

на проведение открытого аукциона в электронной форме

на право заключения муниципального контракта

на выполнение работ по  монтажу пожарной сигнализации

 и системы оповещения людей о пожаре в
Доме Культуры в дер. Овсище и Доме Культуры в дер.Старополье
Сланцевского района Ленинградской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005  года № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», администрация МО Старопольское сельское поселение,
постановляет:

1.  Провести открытый аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по монтажу пожарной сигнализации и системы оповещения людей в  Доме Культуры в дер. Овсище и Доме Культуры в дер.Старополье муниципального образования Старопольское сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области.
2. Утвердить аукционную документацию согласно приложению 1.

и.о. Главы администрации
МО Старопольское сельское поселение

Т.В. Еговитова